КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ

КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»

«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА

ВИДЗÖДАН-АРТАЛАН

КОМИССИЯ

ПРИКАЗ
«01» марта   2024 г.

г. Печора,  Республика Коми

                   № 13 /О

Об утверждении Стандарта внешнего муниципального

 финансового контроля «Проведение внешней проверки

 годового отчета об исполнении бюджета муниципального

 образования муниципального района «Печора» совместно

 с проверкой достоверности годовой бюджетной отчетности

 главных администраторов  бюджетных средств»

На основании статей 8, 10  Положения о Контрольно-счетной комиссии

муниципального района «Печора», утвержденного решением Совета муниципального

района «Печора» от 01.12.2021 № 7-13/135, -

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Стандарт внешнего муниципального финансового контроля

«Проведение внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального

образования муниципального района «Печора» совместно с проверкой достоверности

годовой бюджетной отчетности главных администраторов  бюджетных средств»  (далее –

Стандарт) согласно приложению.

2. Утвержденный Стандарт применять с 01.03.2024.

3. Ознакомить работников комиссии под роспись.

4. Приказ от 31.10.2018 № 42/О считать утратившим силу с 01.03.2024.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель                                                                                           В.В. Поведишникова